
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №26  

с углубленным изучением отдельных предметов»       

_________________________________ 
             ___________________________________________________________________________________________________ 

 

   426052, УР, г. Ижевск, Вараксинский бульвар, 1а , тел. 545-254, факс 545-254, адрес E-mail: school 26@hotbox.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от  13 марта   2024  г.                                                                                       №  30 
 

Об организации образовательного процесса 

с применением дистанционных технологий 

 и электронного обучения 

 

В связи с организацией и проведением выборов Президента Российской Федерации 15-17 

марта 2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С целью выполнения основных  образовательных программ начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, организовать для обучающихся 1-11 

классов  обучение с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий 14,15 и 16 марта  2024 года  в соответствии с расписанием. 

2. Учителям-предметникам  разработать материалы для осуществления 

образовательного процесса с применением  дистанционных технологий и электронного 

обучения  в срок  до 8.00 ч. 14 марта  2024 г. 

3. Классным  руководителям 1- 11 классов довести данную информацию до 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

4. Киселевой Т.В., учителю информатики, обеспечить размещение материалов для 

осуществления образовательного процесса   с  применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий на официальном сайте школы в разделе 

«Дистанционное обучение». Срок – до 09.00 ч. 14. 03.2024  г. 

5. Учителям-предметникам при организации учебного процесса с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий руководствоваться 

Положением  об электронном обучении и использовании дистанционных образовательных 

технологий при реализации образовательных программ в МБОУ « СОШ № 26 с углубленным 

изучением отдельных предметов» (в новой редакции) 

6. С  целью выполнения содержания образовательных программ учителям-

предметникам внести изменения в календарно-тематическое планирование. Ответственные - 

учителя-предметники. 

7. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на Комиссарову Н.Р., 

заместителя директора по УВР. 

 

Директор           Г.Н.Шайхутдинова 

 

Ознакомлены:      

 

mailto:26@hotbox.ru


 


		2024-03-14T09:01:38+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




